
代表取締役会長兼CEO　谷 好通
(コード番号︓6036 東証プライム・名証プレミア）
専務取締役兼Co-COO　鈴置 力親
0562-45-5777

会 社 名
代表者名

問合せ先
電話番号

2026年1月27日

KeePer技研株式会社（本社︓愛知県大府市／代表取締役会長兼CEO 谷 好通／以下当社）は、当社として初となる新車ディー
ラー専売のKeePerコーティングとして、性能と価格のバランスを追求したスタンダードモデル「LX（エルエックス）キーパー」
発売開始をお知らせいたします。

「LXキーパー」は、2020年に販売を開始したKeePer最高峰コーティングEXキーパーの思想と技術を受け継ぐ弟分として開発
されました。長年培ってきたKeePerブランドの信頼と最新のケミカル技術を融合し、EXキーパーに近い艶感と防汚性能を実
現。新車購入時のボディコーティングとして幅広いお客様にお選びいただける新時代のスタンダードモデルとして位置付けて
います。

※日本特有の様々な環境があるため、あらゆる汚染物質に効果が得られるものではありません。
※効果・持続期間は目安です。あらゆる実車状態・使用状況での効果・持続期間の確認はしておりません。

持続期間

参考施工価格

ノーメンテナンスで3年間持続 ／ 2年（または1年）に1回のメンテナンスで6年間持続
いずれの場合も、光沢保証は6年間

SS
S
M
L
LL
XL

86,790
94,820

102,850
108,790
119,020
148,940

洗車料金含む（単位は円、税込）

KeePer初 新車ディーラー専売の「LXキーパー」発売開始

N-ONE / サクラ / ハスラー など

デリカミニ / アクア / マツダ2 / N-BOX など

プリウス / シビック / インプレッサ など

カローラクロス / ヴェゼル / レヴォーグ など

アルファード / ステップワゴン / セレナ など

ランドクルーザー300 / ベンツ Gクラス など

EXキーパーと同様に高密度ガラス被膜「プライマーガラス」を1層目に採用し、その上に新開発の有機レジン被膜「VP226」を重
ねた2層構造です。これにより深い艶を実現するとともに、雨が降ればまるで洗車したかのような自浄効果を備え、日常のお手入
れ負担の軽減にも寄与します。

製品構成

LX KEEPER ＝ LUXURY KEEPER
左「VP226」、右「プライマーガラス」

製品


