

## [News Release]



2026年1月27日

会社名 KeePer技研株式会社  
代表者名 代表取締役会長兼CEO 谷 好通  
(コード番号: 6036 東証プライム・名証プレミア)  
問合せ先 専務取締役兼Co-COO 鈴置 力親  
電話番号 0562-45-5777

## KeePer初 新車ディーラー専売の「LXキーパー」発売開始

KeePer技研株式会社（本社：愛知県大府市／代表取締役会長兼CEO 谷 好通／以下当社）は、当社として初となる新車ディーラー専売のKeePerコーティングとして、性能と価格のバランスを追求したスタンダードモデル「LX（エルエックス）キーパー」発売開始をお知らせいたします。

「LXキーパー」は、2020年に販売を開始したKeePer最高峰コーティングEXキーパーの思想と技術を受け継ぐ弟分として開発されました。長年培ってきたKeePerブランドの信頼と最新のケミカル技術を融合し、EXキーパーに近い艶感と防汚性能を実現。新車購入時のボディコーティングとして幅広いお客様にお選びいただける新時代のスタンダードモデルとして位置付けています。

### 製品構成

EXキーパーと同様に高密度ガラス被膜「プライマーガラス」を1層目に採用し、その上に新開発の有機レジン被膜「VP226」を重ねた2層構造です。これにより深い艶を実現するとともに、雨が降ればまるで洗車したかのような自浄効果を備え、日常のお手入れ負担の軽減にも寄与します。



LX KEEPER = LUXURY KEEPER



左「VP226」、右「プライマーガラス」

### 持続期間

ノーメンテナンスで3年間持続／2年（または1年）に1回のメンテナンスで6年間持続  
いずれの場合も、光沢保証は6年間

### 参考施工価格

<b>SS</b>	N-ONE / サクラ / ハスラー など	<b>86,790</b>
<b>S</b>	デリカミニ / アクア / マツダ2 / N-BOX など	<b>94,820</b>
<b>M</b>	プリウス / シビック / インプレッサ など	<b>102,850</b>
<b>L</b>	カローラクロス / ヴェゼル / レヴォーグ など	<b>108,790</b>
<b>LL</b>	アルファード / ステップワゴン / セレナ など	<b>119,020</b>
<b>XL</b>	ランドクルーザー300 / ベンツ Gクラス など	<b>148,940</b>

洗車料金含む（単位は円、税込）

※日本特有の様々な環境があるため、あらゆる汚染物質に効果が得られるものではありません。

※効果・持続期間は目安です。あらゆる実車状態・使用状況での効果・持続期間の確認はしておりません。